

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna betonových obrubníků v ul. Šafaříkova

KSO:

Místo: Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel:

Město Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

IČ:

25475819

DIČ:

CZ25475819

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

280 426,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 426,54	21,00%	58 889,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

339 316,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Výměna betonových obrubníků v ul. Šafaříkova**

Místo: Varnsdorf
Zadavatel: Město Varnsdorf
Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Datum: 6. 11. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	280 426,54
HSV - Práce a dodávky HSV	280 426,54
1 - Zemní práce	48 888,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	129 936,40
997 - Přesun sutě	77 047,47
998 - Přesun hmot	24 554,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna betonových obrubníků v ul. Šafaříkova

Místo: Varnsdorf

Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant:

Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

280 426,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

280 426,54

D 1

Zemní práce

48 888,08

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro nější ručně	m2	8,800	61,10	537,68
			22,00*0,40		8,800		
2	K	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 200 mm ručně	m2	17,000	1 590,00	27 030,00
			85,00*0,20		17,000		
3	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl 60 mm	m2	17,000	286,00	4 862,00
			85,00*0,2		17,000		
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	56,000	119,00	6 664,00
			5+4+24+7		40,000		
			12+4		16,000		
			Součet		56,000		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	168,000	58,30	9 794,40
			11+19+5+5+24+4+4		72,000		
			13+30+14+14+13+6+6		96,000		
			Součet		168,000		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

129 936,40

6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	224,000	251,00	56 224,00
			56+168		224,000		
7	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	148,000	174,00	25 752,00
			30+10+24+13+30+28+13		148,000		
8	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	20,000	379,00	7 580,00
			8+12		20,000		
9	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	56,000	137,00	7 672,00
			9+24+7		40,000		
			12+4		16,000		
			Součet		56,000		
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky z betonu prostého	m3	6,720	2 970,00	19 958,40
			224*0,30*0,10		6,720		
11	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu	m	85,000	150,00	12 750,00

D 997

Přesun sutě

77 047,47

12	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	67,289	400,80	26 969,43
13	K	997221561	Odvoz sutí na skládku se složením	t	67,289	602,00	40 507,98
14	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01	t	63,549	140,00	8 896,86
15	M	94621006	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zaříděného kódem 17 03 02 na recyklační skládku	t	3,740	180,00	673,20

D 998

Přesun hmot

24 554,59

16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,830	373,00	24 554,59
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------